
4500W

220

Si

50

1.0

AVR

Manual

182F

11

1

337

1.1

25

2.45

10

72

680*510*540

82

No

EL GAUCHO
MULTIREP S.A

GRUPO ELECTRÓGENO

MODELO 4GF-3

POTENCIA MÁX. (WATTS)

TENSIÓN (V)

SALIDA 12V

FRECUENCIA (Hz) 

FACTOR DE POTENCIA

REGULACIÓN DE TENSIÓN

TIPO DE ARRANQUE

MOTOR

POTENCIA(Hp) 

CILINDROS

CILINDRADA (c.c) 

CAPACIDAD DE ACEITE (Lts)

CAPACIDAD DE TANQUE (Lts)

CONSUMO (Lts/h)

AUTONOMIA (Hs)

NIVEL SONORIDAD (dB a 7 mts) 

DIMENSIONES (L*A*H mm)

PESO (Kg) 

BATERÍA Y RUEDAS

www.e-gaucho.com.ar

ventas@e-gaucho.com.ar

Av. Warnes 1520 (C1416CQP) 

Tel/Fax (011) - 4581-5500
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