

11-6000-9893

ventas@energen.com.ar



POTENCIA MÁX. (WATTS)	4500W
TENSIÓN (V)	220
SALIDA 12V	Si
FRECUENCIA (Hz)	50
FACTOR DE POTENCIA	1.0
REGULACIÓN DE TENSIÓN	AVR
TIPO DE ARRANQUE	Manual
MOTOR	182F
POTENCIA(Hp)	11
CILINDROS	1
CILINDRADA (c.c)	337
CAPACIDAD DE ACEITE (Lts)	1.1
CAPACIDAD DE TANQUE (Lts)	25
CONSUMO (Lts/h)	2.45
AUTONOMIA (Hs)	10
NIVEL SONORIDAD (dB a 7 mts)	72
<b>DIMENSIONES</b> (L*A*H mm)	680*510*540
PESO (Kg)	82
BATERÍA Y RUEDAS	No

## GRUPO ELECTRÓGENO







